PAGE
6

	Башкортостан Республикаһының
Кыйғы районы

муниципаль районының
Йыланлы ауыл Советы ауыл биләмәһе Советы

	[image: image1.png]

	Совет сельского поселения Еланлинский сельсовет муниципального района

Кигинский район
Республики Башкортостан

	     KАРАР

	РЕШЕНИЕ

	    «15» июнь 2016 й.

	 №  27-9-5
	  «15» июня 2016 г.

Об  утверждении  Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры в сельском поселении Еланлинский сельсовет  муниципальном районе Кигинский район Республики Башкортостан на 2016-2033 годы
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июня 2013 года № 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Еланлинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан на 2016-2033 годы

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии.

Глава сельского поселения                                                       А.А. Шангаряев